  汕头大学2012年硕士研究生国家奖学金名额分配表

	培养单位


	2010级
	2011级
	合计
	比例数
	推荐名额
	备注

	法学院
	29
	7
	36
	1.77
	2
	

	高教所
	14
	12
	26
	1.28
	1
	

	工学院
	79
	84
	163
	8.00
	8
	

	理学院
	94
	110
	204
	10.01
	10
	

	商学院
	19
	18
	37
	1.82
	2
	

	文学院
	18
	19
	37
	1.82
	2
	

	医学院
	204
	206
	410
	20.13
	24
	含7年制4个名额

	长江艺术与设计学院
	23
	22
	45
	2.21
	2
	

	社科部
	4
	4
	8
	0.39
	1
	社科部与新闻学院合并评选

	长江新闻与传播学院
	5
	6
	11
	0.54
	
	


    汕头大学2012年博士研究生国家奖学金名额分配表

	培养单位


	2010级
	2011级
	合计
	比例数
	推荐名额
	备注

	工学院
	1
	1
	2
	0.22
	2
	合并评选

	理学院
	5
	10
	15
	1.65
	
	

	医学院
	11
	9
	20
	2.20
	2
	

	合计
	17  
	20 
	37
	4
	4
	


